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Studio architektoniczne REFORM, kierowane przez Marcina
Tomaszewskiego, zdobyło prestiżową nagrodę European
Property Awards. Wyróżnienie przyznano m.in. za budynek
New Iron, znajdujący się przy ul. Struga 22 w Łodzi.
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Na zdjęciu wyróżniająca się bryła budynku
New Iron

European Property Awards to jedno z najważniejszych
wyróżnień w branży nieruchomości, przyznawane przez
International Property Media. Konkurs nagradza wybitne
projekty i realizacje architektoniczne o międzynarodowym
znaczeniu. Ocenia je niezależne jury złożone z ekspertów
branży – architektów, deweloperów oraz projektantów wnętrz.
Pod uwagę brane są estetyka, funkcjonalność, efektywność
energetyczna oraz wpływ na środowisko. 

Studio REFORM otrzymało nagrodę European Property Awards

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/d/d/csm_2024_11_05_New_Iron_z_nagroda_1_669ee2fbff.jpg


02-04-26 3/7

New Iron z Łodzi podbija świat.
Prestiżowa nagroda dla projektantów

apartamentowca

New Iron z Łodzi podbija świat. Prestiżowa nagroda dla projektantów apartamentowca

za dwa budynki: Samurai House w Radomiu oraz New Iron w
centrum Łodzi.

- Jestem niezmiernie dumny, że nasze projekty po raz
kolejny zostały nagrodzone w ramach European
Property Awards – i to w dwóch kategoriach:
architektura jednorodzinna i wielorodzinna. To
wyjątkowe wyróżnienie stanowi dowód uznania dla
naszej pracy oraz świadectwo wysokiego poziomu,
który konsekwentnie utrzymujemy mimo upływu lat i
zmieniających się trendów – mówi Marcin
Tomaszewski.

New Iron Łódź
New Iron znajduje się w rozwidleniu ul. Struga, przy
skrzyżowaniu z ul. Wólczańską.  To przyciągający uwagę
przechodniów budynek w formie klina lub żelazka (ang. iron).
Swą niesztampową bryłę zawdzięcza trójkątnemu kształtowi
działki, na której stanął, ale jest też odniesieniem do słynnego
biurowca Flatiron Building, jednego z symboli Nowego
Jorku. Zaokrąglony narożnik, w formie szklanej bryły
podtrzymywanej na parterze przez kolumnę, tworzy zaciszny
podcień z ukrytym wejściem głównym. Narożnik ten otwiera
wnętrze na miasto, a odchylenie od osi skrzyżowania nadaje
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mu dynamicznego charakteru. 

________________

REFORM Architekt to pracownia architektoniczna, założona w
2010 roku przez architekta Marcina Tomaszewskiego. Biuro
zrealizowało kilka tysięcy projektów, zarówno indywidualnych,
jak i komercyjnych. Specjalizuje się w projektowaniu
budynków oraz wnętrz, jest też wsparciem projektowym dla
inwestycji komercyjnych. REFORM Architekt jest laureatem
wielu prestiżowych konkursów m.in. Iconic Award, German
Design Award czy European Property Awards Architecture. W
tym ostatnim trzy lata z rzędu domy jego projektu zyskały
tytuł „najlepiej zaprojektowany dom w Polsce”.
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